
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
(spotřebitelské soutěže a soutěže na sociálních sítích) 

Společnost Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o., se sídlem V parku 2323/14, 
Chodov, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 289 87 322, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 158046 (dále jen „Samsung CZ") zpracovává 
jako správce osobní údaje účastníků spotřebitelských soutěží, soutěží na sociálních sítích či 
jiných marketingových akcí, a to v níže uvedeném rozsahu a pro níže uvedené účely. 

Účel zpracování: Registrace účastníků, organizace a vyhodnocení soutěží, plnění práv a 
povinností vyplývajících z pravidel soutěží, prezentace soutěží a jejich 
výsledků na sociálních sítích, v marketingových a reklamních 
materiálech, popřípadě v dalších médiích. 

Rozsah 
zpracovávaných 
údajů: 

Identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje o bezúhonnosti, podobizny, 
fotografie a případné obrazové či zvukové záznamy pořízené v rámci 
dané soutěže, údaje o účastnících a jejich profilech na sociálních sítích. 

Zákonný důvod pro 
zpracování: 

Zákonným důvodem pro zpracování Vašich osobních údajů ve výše 
uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely je oprávněný zájem 
společnosti Samsung CZ spočívající v realizaci marketingové 
komunikace a propagaci produktů a značky Samsung, případně Vámi 
udělený souhlas. 

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů? 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte následující práva: 

• právo na přístup k osobním údajům, 

• právo na opravu nepřesných či neúplných osobních údajů, 

• právo na výmaz údajů, 

• právo na přenositelnost údajů, 

• právo žádat omezení zpracování, 

• právo na odvolání uděleného souhlasu, 

• právo podat stížnost orgánu dohledu (úřad pro ochranu osobních údajů).  

Více informací naleznete na tomto odkazu: Úřad pro ochranu osobních údajů: Titulní stránka 
(uoou.cz). 

Dále máte právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů z důvodů týkajících se Vaší 
konkrétní situace. 

O výkon svých práv můžete žádat prostřednictvím zaslání žádosti na adresu sídla společnosti 
Samsung CZ nebo prostřednictvím následujícího portálu Samsung CZ pro účely GDPR podpory 
https://www.europe-samsung.com/gdpr/webform/cz. Prostřednictvím tohoto portálu je možné 
rovněž kdykoliv odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů. 

V souvislost se zpracováním osobních údajů je rovněž možné kontaktovat pověřence pro 
ochranu osobních údajů na adrese: 

European Data Protection Officer 
Samsung Electronics (UK) Limited 
Samsung House, 2000 Hillswood Drive, Chertsey, Surrey KT16 0PS 

https://www.uoou.cz/
https://www.uoou.cz/
https://www.europe-samsung.com/gdpr/webform/cz


Email: dataprotection.secz@samsung.com 

Komu můžou být Vaše osobní údaje zpřístupněny? 

Vaše osobní údaje mohou být zpřístupněny externím dodavatelským společnostem, které se 
podílejí na organizaci a pořádání soutěží a zpracovávají osobní údaje, nebo poskytovatelům 
dalších služeb v této oblasti, kteří rovněž zpracovávají osobní údaje, a to pouze v rozsahu 
nezbytně nutném pro zajištění daných služeb. Osobní údaje účastníků mohou být rovněž 
zpřístupněny zaměstnancům společnosti Samsung CZ při výkonu práce, přípravě soutěží či 
jiných marketingových akcích, důvěryhodným poskytovatelům služeb, a také dalším 
společnostem ze skupiny Samsung. V rámci zpřístupnění osobních údajů dalším společnostem 
ze skupiny Samsung může docházet k předávání osobních údajů do třetích zemí, a to na základě 
rozhodnutí Komise o odpovídající ochraně nebo na základě tzv. standardních smluvních doložek. 
Tyto opatření slouží k zajištění ochrany Vašich osobních údajů. 

Jak dlouho uchováváme Vaše osobní údaje? 

Vaše osobní údaje můžeme uchovávat po dobu nezbytně nutnou, nejdéle však až po dobu 4 let 
od ukončení soutěže, a to z toho důvodu, abychom byli schopni doložit, že byly dodrženy veškerá 
práva a povinnosti vyplývající pro Samsung CZ z pravidel soutěže o platných právních norem. 
Údaje o předaných výhrách a cenách můžeme uchovávat až po dobu 10 let od ukončení soutěže, 
abychom byli schopni doložit předání výhry nebo ceny jako daňového nákladu příslušným 
kontrolním úřadům. 

Další informace týkající se zpracování osobních údajů společností Samsung CZ, včetně 
souvisejících práv a kontaktních údajů, jsou dostupné na následující webové adrese: Privacy 
Policy Samsung Česká republika. 

 

mailto:dataprotection.secz@samsung.com
https://www.samsung.com/cz/info/privacy/
https://www.samsung.com/cz/info/privacy/

